ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v chủ trương gia hạn thời gian thực
hiện hợp đồng dự án Hạ tầng kỹ thuật

khu đất ở, dịch vụ thương mại Km0+280,
đường trục Khu kinh tế nối dài

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2025

                                             Kính gửi:
                                                             - Sở Tài chính;

                                                             - Sở Xây dựng;
                                                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1267/STC-TCĐTĐT ngày

29/4/2025 về việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng dự án Hạ tầng kỹ thuật khu
đất ở, dịch vụ thương mại Km0+280, đường trục Khu kinh tế nối dài; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng (thi công,

giám sát, quản lý) dự án Hạ tầng kỹ thuật khu đất ở, dịch vụ thương mại
Km0+280, đường trục Khu kinh tế nối dài đến ngày 31/12/2025 theo như đề xuất
Sở Tài chính tại Văn bản số 1267/STC-TCĐTĐT nêu trên. Việc gia hạn thời gian

thực hiện hợp đồng không được làm ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện dự án, nguồn

vốn thanh toán và không làm phát sinh thêm kinh phí trong quá trình thực hiện dự

án.

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (Chủ đầu tư) có trách nhiệm phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, thực hiện các nội dung theo ý

kiến của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên và thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục
để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở NN&MT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tuấn Thanh

3723 07 5